
 

● Základní škola Dolní Beřkovice, okres Mělník 

● Nádražní 250 ● 277 01 ● Dolní Beřkovice 

● Tel.: +420 315 692 010 ● E-mail: skola@zsdolniberkovice.cz 

● Web: www.zsdolniberkovice.cz 

Výsledky voleb do Školské rady pro rok 2018 – 2021 

 

Z řad pedagogických pracovníků byli ve volbách, které proběhly na pedagogické radě konané 

dne 26. 11. 2018, zvoleni tito kandidáti:  

Bc. Daniela Havláková (14 hlasů) 

Mgr. Veronika Ludvíková (14 hlasů). 

 

Z řad zákonných zástupců byli ve volbách, které proběhly dne 27. 11. 2018 při třídních 

schůzkách, zvoleni tito kandidáti:  

Jiří Krátký (39 hlasů z 59 platných volebních lístků) 

Pavla Bechyňová (32 hlasů z59 platných volebních lístků). 

 

Radou obce byli na zasedání konaném dne 28.11.2018 usnesením č. 3/43/18 zvoleni do 

školské rady dva členové: 

Mgr. Lukáš Franěk 

Mgr. Vladimír Juroška 

 

Všem zvoleným kandidátům blahopřejeme.  

 

V Dolních Beřkovicích dne 6. 12. 2018   Mgr. Kateřina Doktorová 

ředitelka školy 


